MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 378/2023 Em 1 6 de Fevereiro de 2023

Protoco[o: ].689/2023 de 23/02/2023 ]0:44
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 3921/2022
interessado: PREFE]TURA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

l\,4D. Presidente da Câmara lxÁunícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3921/2022, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lv'\unicipal de Trânsito.
Transporte e Mobilidade Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

.NTOS€
he

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YTS9XX1660UF3TFF
		2023-02-27T09:36:29-0300